Департамент по делам казачества
и кадетских учебных заведений Ростовской области
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Ростовской области
«Белокалитвинский Матвея Платова казачий кадетский корпус»
(ГБОУ РО «БККК»)

П Р И К А З
От 31 мая  2018 г.         г. Белая Калитва                         № 109

 Перевод кадет 5-8, 10 взводов в следующий класс

	  В соответствии со  ст. 58 Федерального Закона «Об образовании в РФ»,  на основании положения кадетского корпуса « «О порядке проведения текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации кадет»,              Уставом корпуса,  экзаменационных и годовых  положительных оценок

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести в следующий класс кадет, как успешно освоивших содержание основных общеобразовательных программ учебного плана

Взвод 5/1 в 6/1 – 20  человек

1. Андреев Иван
1. Гончаров Дмитрий
1. Диденко Даниил
1. Евгенов Богдан
1. Егоров Арсений
1. Жариков Егор
1. Кофанов Александр
1. Лесников Дмирий
1. Мальцев Глеб
1. Мищенко Глеб
1. Мищенко Сергей
1. Назарюк Игорь
1. Орлов Евгений
1. Панфилов Михаил
1. Петров Сергей
1. Решетников Руслан
1. Румянцев Матвей
1. Скляров Кирилл
1. Спиридонов Артем
1. Чибинев Даниил

Взвод 6/1 в 7/1 – 24 человека

1. Антипов Павел
2. Альховский Виталий
3. Бурцев Николай
4. Виниченко Богдан
5. Елисеев Роман
6. Калабухов Иван
7. Капуза Иван
8. Клеймёнов Артём
9. Комаров Иван
10. Кузубов Никита
11. Кузнецов Кирилл
12. Лободин Егор
13. Мелентей Илья
14. Понтус Вячеслав
15. Радионов Максим
16. Русавский Владимир
17. Салиенко Данил
18. Сергиенко Кирилл
19. Сулименко Роман
20. Трулев Владислав
21. Федотов Данил
22.  Холодюк   Демьян
23. Хотькин Владислав
24. Якоб Евгений

Взвод 6/2 в 7/2 – 21 человек

1.Гутаев Егор
2.Долоков Сергей
3. Зайцев Глеб
     4. Коновалов Сергей
5. Косов  Иван
6. Котов  Никита
7. Кононов  Матвей
8. Красюков  Руслан
9. Мартиросов  Давид
10. Михейкин  Даниил
11. Онешко  Евгений
12. Путинцев Егор
13. Сдашенко  Александр
14. Строганов  Никита
15. Сотников Данил
16. Турчанинов   Иван
17. Тимченко Николай
18. Тысячник  Кирилл
19. Хубецев  Илья
20. Чухлебов  Ярослав
21. Шикин  Артем

Взвод 7/1 в 8/1 – 20 человек

1. Агуреев Дмитрий
2. Белимов Евгений
3. Газинаев Рамазан
     4. Горин Кирилл
5. Глебов Никита
6. Еремеев Кирилл
7. Иванов Ростислав
8. Кравченко Роман
9. Ландин Максим
10. Можаев Даниил
11. Попов Данил
12. Репченко Василий
13. Савин Максим
14. Стрелков Леонид
15. Фищук Александр
16. Хапицкий Владимир
17. Ховрич Никита
18. Чеботарев Даниил
19. Юшковский Никита
20. Якименко Александр

Взвод 7/2 в 8/2 – 24 человека

1.Андрюнов Виталий
2. Баталов Султан
3. Бойчук Родион
4. Бондаренко Юрий
5. Буров Вадим
6. Гетаов Николай
7. Домнин Сергей
8. Иванов Артем
9. Ковальчук Никита
10. Киселев Максим
11.Кравчук Даниил
12.Кушнаренко Андрей
13.Матвиенко Дмитрий
14.Найдёнов Григорий
15.Насонов Александр
16. Резван  Никита
17. Руденко Евгений
18.Тесленко Марк
19.Федулов Дмирий
20.Шандорович Максим

Взвод 8/1 в 9/1 – 19 человек
1. Абакумов Артём

2. Агафонов Иван
3. Батищев Александр
4. Вакуленко Серей
5. Геймуров Артем
6. Васильков Артем
7. Гуреев  Иван

8. Дорошенко Дмитрий
9. 9.Ельников Никита
10. Ерошенко Алексей
11. Землянский Алексей
12. Мельников Даниил
13. Медведев Владислав
14. Пономарёв Дмитрий
15. Старостенко Владислав
16. Торопцов Даниил
17. Тищенко Станислав
18. Шариков Иван
19. Цыпкалов Данил

Взвод 8/2 в 9/2 – 20 человек

1. Андреев Александр
1. Бондаренко Данил
1. Бортников Данил
1. Гросс Сергей
1. Гурков Леонид
1. Гринькин Ярослав
1. Колосов Тимофей
1. Красильников Марк
1. Кривошеев Кирилл
1. Лопатин Алексей
1. Осадченко Александр
1. Печкин  Ростислав
1. Покидько Егор
1. Позднышев Валерий
1. Посылаев Ярослав
1. Федченко Сергей
1. Хромов Александр
1. Черняев Кирилл
1. Чугреев Максим
1. Черныховский Даниил

                                 Взвод 8/3 в 9/3 – 23 человека
1. Александрова Анастасия
2. Бахаровская Ангелина
3. Близнюк Дарина
4. Волохова Виолетта
5. Волобуева Алина
6. Войтухова Августа
7. Долгова Ульяна
8. Жарикова Алена
9. Карапищенко Екатерина
10. Коваль Юлия
11. Метелица Ольга
12. Мирошниченко Анастасия
13. Морозова Полина
14. Мулуканова Елизавета
15. Панченко Алина
16. Поползина Екатерина
17. Рыжикова Екатерина
18. Самуйлик Елизавета
19. Селиванова Софья
20. Федотова Валентина
21. Фетисова Карина
22. 21.Фроликова Мария
23. Яковлева Екатерина

Взвод  10/1 в 11/1- 24 человека
1. Аксёнов Максим
1. Баев Даниил
1. Гирькин Алексей
1. Гладченко Владислав
1. Горшков Данил
1. Гугуев  Алексей
1. Дербенёв Андрей
1. Джапенов Иван
1. Желтиков Иван
1. Кадников Андрей
1. Карапищенко Владислав
1. Карпелянский Дмитрий
1. Коваленко Владимир
1. Леонов Дмитрий
1. Линник Максим
1. Магницкий Владислав
1. Мойсов Георгий
1. Найденов Артем
1. Наумов  Павел
1. Панов  Владислав
1. Парамонов  Иван
1. Пивоварчик Вадим
1. Савельев Егор
1. Еременко Игорь

Взвод 10/3 в 11/3-16 человек
1. Афанасьева Дарья
1. Брилёва Юлия
1. Дудыкина Алина
1. Журова Влада
1. Зайцева Светлана
1. Золотухина Валерия
1. Ким Алина
1. Ковшикова Екатерина
1. Лучкина Эвелина
1. Макаренко Софья
1. Минаева Алина
1. Никитина Алина
1. Стрелкова Ева
1. Сулименко Альбина
1. Сай Ксения
1. Ходжяшова Анна

2. Принять к сведению результаты обязательных контрольных работ, экзаменов в рамках промежуточной аттестации по итогам года и  результаты обученности  кадет 5-8, 10 классов по итогам 2017-2018 учебного года.
                                                                                                     (Приложение 1,2)

3.  В соответствии с п.8, ст. 58 Федерального Закона « Об Образовании в РФ», Устава корпуса, кадет, не освоивших образовательные программы учебного года  и имеющих академическую задолженность по одному и более предметам   перевести в следующий класс условно:
    3.1.     Филиппенкова Игоря, взвод 7/1, (алгебра , учитель
               Бочарова О.П., русский язык учитель Квакина А.А.);
    3.2.     Черлясов Ростислав, взвод 7/2, (алгебра, учитель Бочарова
               О.П.);
3.3.   Бурулину  Викторию, взвод 8/3, ( алгебра,геометрия,учитель
         Балахнина Т.Ю.;
          Сафарян Кристину, взвод 8/3 (русский язык, учитель  Квакина А.А.,  алгебра, геометрия учитель Балахнина Т.Ю., химия учитель Кравцова Н.Г.)
3.4.  Жданова Ксения, взвод 10/3,  ( алгебра, учитель  Бочарова О.П.
      ,Теплова Дарья (алгебра, геометрия, решение задач по алгебре учитель
       Бочарова О.П., русский язык ,учитель Конева В.Л., физика, учитель
       Керенцева Е.В.)

[bookmark: _GoBack]4. Кадетам установить сроки, создать условия для  ликвидации академической  задолженности  и обеспечить контроль учителями – предметниками за своевременностью ее ликвидации. (в течение 1 четверти 2018-2019 уч. года)
5.    На основании положения по кадетскому корпусу «О награждении кадет кадетского корпуса», экзаменационных, годовых отметок считать
[image: E:\Приказы Л.П. Махина\Учебный процесс\№109 от 31.05.18г.jpg]
image1.jpeg
OCBOMBIIMX 001Ie00pa3oBaTeNbHble MpeIMETHl y4eOHOro IUIaHa M HMEIOIIMX
rOJOBBIE OTMETKH «5» II0 BceM 0011eo0pa3oBaTelbHBIM IMpeIMeTaM Y4eOHOTro
IIaHa:
5.1. Harpaguth noxBaibHBIM JUCTOM «3a OTIUYHBIE YCIIEXH B yUeOe»:
1. Kanera B3Bona 8/3 Camyitnuk Enuzasery
2. Kapera B3Boga 10/1 Haymoga I1aBna

5.2.0T™MeTUTH Ha IMHEWKe B YeCTh npa3aHoBaHus «/IHs 3HaHuii» Kajer,

HUMEIOIINX OTMETKH «4» U «5» 10 BCeM IpeaMeTaM, U3ydaBIIuM Ha

COOTBETCTBYIOLIEHN CTYNEHH, IPOSIBUBIIUX CIOCOOHOCTH M TPYIOJIIO0HE B YUECHHUH:
(ITpunoxenue 3)

4. KoHTpoJIb 3a UCTIOJIHEHHE TAaHHOTO IMPUKa3a OCTaBJISIIO 3a COOOiA.

Jupekrop B. H. /Tunenko